2020年７月９日

各   位
会 社 名 株式会社三光マーケティングフーズ

本 店 所 在 地 東京都中央区新川一丁目 10 番 14 号

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 長澤 成博

 （コード番号 2762 東証二部）

問 合 せ 先 取締役執行役員社長室長兼サポートセンター長

冨川 健太郎

 TEL 03-6861-9630（代表）

機構改革ならびに役員人事に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、2020年８月１日付機構改革ならびに役員人事について決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．機構改革の内容

 当社事業を急激に変化する市場環境に迅速かつ的確に適合させていくため、別紙のとおり機構改革を

実施いたします。

２．役員人事について

氏 名 新 役 職 旧 役 職

長 澤 成 博 代 表 取 締 役 社 長 外 食 事 業 本 部 長 代 表 取 締 役 社 長

冨 川 健太郎 取 締 役 経 営 戦 略 本 部 長
取 締 役 社 長 室 長

兼 サ ポ ー ト セ ン タ ー 長

以 上

【別紙】新組織図（2020年８月１日付）

お 客 さ ま

取 締 役 会

内部監査室

株 主 総 会

財
務
経
理
部

Ｄ
Ｘ
戦
略
部

店
舗
開
発
部

人
事
総
務
部

代表取締役社長

監査役
監査役会

お客様相談室

経営管理本部

商品部

外食事業本部

Ｂ
Ｅ
Ｎ
Ｔ
Ｏ
プ
ロ
ジ
ェ
ク
ト

Ｅ
Ｃ
プ
ロ
ジ
ェ
ク
ト

新
規
事
業
部

経営戦略本部

各
ブ
ラ
ン
ド

各
ブ
ラ
ン
ド

各
ブ
ラ
ン
ド

営業部

各
ブ
ラ
ン
ド

各
ブ
ラ
ン
ド

各
ブ
ラ
ン
ド

各
ブ
ラ
ン
ド

各
ブ
ラ
ン
ド

各
ブ
ラ
ン
ド